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اوقات شرعی

تغییر موازنه پای  میز مذاکره
تحلیلگران بین المللی متفق القول هستند که دونالد ترامپ جنگی 
احمقانه را علیه ایران آغاز کرده و به هیچ یک از اهداف اصلی خود نیز 
کرات اسلام  در این آوردگاه نرسیده است. در چنین شرایطی چینش میز مذا
آباد پس از یک آتش بس موقت، قطعا باید تابعی از واقعیات میدان باشد! 
به عبارت بهتر، شکست آمریکا در میدان نبرد به طور طبیعی موازنه را در میز 
کره نیز به سود طرف ایرانی بر هم ریخته است. در این میان، عدم تناسب  مذا

کرات اسلام آباد، اصلی  واقعیات میدان با مطالبات طرف آمریکایی در مذا
کرات اخیر بود. همان گونه که در صورت سوال نیز  ترین عامل شکست مذا
کثری یا به عبارتی بهتر سقف  بیان شده است، واشنگتن با خواسته های حدا
کرات وارد شد، در حالی که مختصات میدان اجازه  خواسته های خود در مذا
کره  چنین قدرت مانوری را به واشنگتن نمی داد.از سوی دیگر، هیئت مذا
کننده ایرانی بر خطوط قرمز کشورمان در این آوردگاه از جمله مدیریت تنگه 

هرمز و حق ذاتی غنی سازی اورانیوم  به درستی اصرار داشت. 
کاملا مسجل است که خطوط قرمز ایران و آمریکا در این میدان با یکدیگر 
گروی عقب نشینی یک طرف از مطالبات  تلاقی دارد و تحقق توافق در 
کامی آمریکا در میدان نبرد ، بازیگری که باید  خود است. قطعا به واسطه نا

خطوط قرمز خود را تغییر دهد ایران نیست! این واقعیت به خوبی از سوی 
کره کننده هسته ای کشورمان به طرف آمریکایی تفهیم شد. زمانی  تیم مذا
که از تعارض خطوط قرمز و مطالبات طرفین با یکدیگر صحبت می کنیم، 
یعنی اساسا در برخی موارد اختلافی امکان خلق گزاره بینابینی و میانی از 
کره و واسطه ها وجود ندارد. به عنوان مثال، در مقوله  سوی طرفین مذا
کره قاعدتا و قطعا پذیرش یا عدم پذیرش این  حق غنی سازی، نتیجه مذا

موضوع است. گزینه سومی در این معادله وجود ندارد. 
کره با واقعیات  رسیدن به توافق در موارد اختلافی، در گروی تطبیق میز مذا
میدان است. واقعیات میدان گویاست! ترامپ دچار نبردی فرسایشی شده 
که در نهایت نتیجه ای جز خفت، شکست و هزینه های جبران ناپذیر بین 

المللی برای وی به همراه نداشته است. التماس کاخ سفید به اسلام آباد 
و دیگر واسطه ها در خصوص انعقاد آتش بس موقت دو هفته ای، بیانگر 
همین حقیقت مطلق است. در چنین شرایطی دی ونس و دیگر مقامات 
کرات و در مقابل،  متوهم آمریکایی باید نسبت به دستان خالی خود در مذا
دستان پر جمهوری اسلامی ایران واقف شوند! قطعا آمریکا آنچه را که در 
کره با ایران به دست نخواهد  میدان نتوانست به دست بیاورد را پشت میز مذا
کنون طرف آمریکایی در حال ارسال پیامهای مکرر به تهران با هدف  آورد. ا
کرات است.با این حال تا زمانی که واشنگتن تغییر موازنه در  از سرگیری مذا
کرات) به سود ایران (  را به مثابه یک واقعیت درک نکند ، قطعا بار  میز مذا

دیگر با در بسته مواجه خواهد شد. 
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گام تازه اروپا برای استقلال دفاعی از آمریکا
کشورهای اروپایی در حال اجرای یک شبیه‌سازی از سازوکار کمک متقابل خود 
که اتحادیه اروپا  گزارش تسنیم، بلومبرگ نوشت  برای دفاع جمعی هستند. به 
برای نخستین بار و در راستای تقویت خودمختاری راهبردی از ایالات متحده در 
حال اجرای یک شبیه‌سازی از سازوکار کمک متقابل خود بر اساس ماده 42.7 
معاهده لیسبون است؛ بندی که از نظر کارکرد، مشابه ماده 5 ناتو در زمینه دفاع 
گیری سریع  کند. این تمرین با هدف بررسی توانایی تصمیم‌ جمعی عمل می‌
برای حمایت از یک کشور عضو در صورت حمله انجام می‌شود. مرحله ابتدایی 
آن در سطح سفیران اتحادیه در بروکسل برگزار خواهد شد و سپس در نشست 
کند.طبق این گزارش، این اقدام در  وزرای دفاع در ماه مه در قبرس ادامه پیدا می‌
چارچوب تلاش‌های اروپا برای تقویت استقلال دفاعی و افزایش آمادگی عملیاتی 
در شرایط بحران انجام می‌شود و نشان‌دهنده تمایل فزاینده این بلوک برای اتکا 

به سازوکارهای داخلی خود در حوزه امنیتی است.
    

مرگ مشکوک سه فرمانده ارتش جولانی
طی 48 ساعت اخیر، سه نفر از فرماندهان میان‌رده دولت دمشق به دلیل آنچه 

سکته قلبی عنوان شده، جان باختند.
به گزارش تسنیم، طی 48 ساعت اخیر، سه نفر از فرماندهان میان‌رده دولت دمشق 
به دلیل آنچه سکته قلبی عنوان شده، جان باختند. اولین نفر، سعید صبحی حاج 

ابراهیم، معروف به "ابو محمد معراته"، سرکرده سابق ارتش آزاد بود.
دومین نفر، محمود الشون، فرمانده پیشین ارتش آزاد و مسئول کنونی در وزارت 
دفاع سوریه است که در حومه حلب درگذشت. سومین نفر، مصطفی عبدالله الرجب 
الضاهر، مسئول امنیت داخلی سوریه، در کفرزیتا است که او هم به دلایلی مشکوک 
گرچه سکته قلبی به عنوان علت مرگ اعلام شده، تشابه زمانی این  جان باخت. ا
ح پرسش‌هایی درباره علت واقعی این مرگ‌ها شده است.این  حوادث باعث طر
ع )ابومحمد الجولانی( رییس  که احمد الشر مسئله از آن رو حایز اهمیت است 
دولت موقت سوریه پیش از به قدرت رسیدن در زمان هدایت گروهک تحریرالشام 

بسیاری از رقبای خود همچون ابوماریا را به قتل رسانده بود.
    

دروغ تازه ترامپ در خصوص پرونده اپستین
کرده است قربانیان اپستین حاضر به ادای شهادت  رئیس‌جمهور آمریکا ادعا 
تحت سوگند نیستند. دونالد ترامپ ادعا کرده است قربانیان اپستین »حاضر به 
کنش و تکذیب  ادای شهادت تحت سوگند نیستند«، در حالی که این موضوع با وا
که ملانیا ترامپ نیز خواستار  بازماندگان مواجه شده است، این در حالی است 
برگزاری جلسه استماع در کنگره برای شنیدن اظهارات قربانیان شده است. ترامپ 
در اظهاراتی گفته است با شهادت بازماندگان در کنگره مخالفتی ندارد، اما مدعی 
که آن‌ها تمایلی به شهادت تحت سوگند ندارند؛ ادعایی  که شنیده است  شده 
که با روایت قربانیان همخوانی ندارد.دولت ترامپ در عین حال تلاش دارد توجه 
عمومی به پرونده جفری اپستین و نحوه رسیدگی به آن را کاهش دهد، این پرونده 
همچنین به شریک او گیلین مکسول نیز مربوط است.در همین حال، ملانیا ترامپ 
گانه هرگونه ارتباط با اپستین را رد کرده و از کنگره خواسته است  در اظهاراتی جدا
گویند ادعاهای  کند. بازماندگان می‌ جلسه استماع عمومی برای قربانیان برگزار 
کید کرده‌اند که  ح‌شده درباره عدم‌تمایل آن‌ها به شهادت، نادرست است و تأ مطر
پیش‌تر نیز در این پرونده شهادت داده‌اند. برخی از آن‌ها این روند را تلاشی برای 

»منتقل کردن بار مسئولیت به قربانیان« توصیف کرده‌اند.

 حمزه عالمی چراغعلی
شکست آمریکا و صهیونیسم در مقابل 
ایران و مردمان استوار و شجاعش، صاحب‌نظران 
و رسانه‌های متعدد غربی را به اعتراف وا داشته 
است. اسکات ریتر، تحلیلگر نظامی آمریکایی، 
کند؛  این شکست را راهبردی توصیف می‌
تیموتی اسنایدر، تاریخ‌دان دانشگاه ییل و 
تورنتو، از باخت ترامپ در مقابل ایران و التماس 
او به دولت‌های مختلف سخن گفته و ویلیام 
هیگ، وزیر خارجه سابق انگلیس، ترامپ را در 

یک بن‌بست تاریخی می‌داند.
با اندکی جست‌و‌جو می‌توان مواضع زیادی از 
که شکست تاریخی آمریکا و  این دست یابید 
صهیونیسم در مقابل جمهوری اسلامی ایران 
را با ادبیات و رویکرد‌های مختلفی توصیف 
کنند. به طور مشخّص نشانه‌های پیروزی  می‌
دولت و ملّت ایران بر آمریکا را می‌توان در موارد 

ذیل بیان کرد:
۱- هدف اصلی آمریکا و رژیم صهیونیستی از 
تهاجم به ایران، تغییر نظام سیاسی بود که نه 
تنها برآورده نشد، بلکه حمایت مردمی از نظام 
جمهوری اسلامی وسعت و عمق بسیار بیشتری 
یافت و ساختار جمهوری اسلامی، بدون هیچ 

اخلالی، با قدرت به راه خود ادامه می‌دهد.
۲- ترامپ و همراهان وی به معنی واقعی کلمه 
در افکار عمومی دنیا و آمریکا مفتضح شدند. 
کرد سابقه  که تلاش  ترامپ به عنوان فردی 
غیراخلاقی خود را، با حمله به ایران فرا فکند 
کنون ضمن  و از خود یک قهرمان بسازد، ا
حفظ همان سابقه، به عنوان فردی دروغ 
گو، ناتوان، متناقض و البته احمق شناخته 
می‌شود. این روز‌ها احمق نامیدن ترامپ به 
لفظ رایجی در رسانه‌های آمریکایی و غربی 

تبدیل شده است.
۳- تسلط ایران بر تنگه هرمز به صورت عملی و 

بسیار تأثیرگذار تثبیت شده است.
۴- حق تعیین رژیم حقوقی تنگه هرمز کاملا در 

اختیار ایران قرار گرفته است.
۵- جهانیان دریافتند که تنگه هرمز ابزار بازدارنده، 
قوی و مؤثر ایران است و بدون اجازه تهران 

نمی‌توانند از آن استفاده کنند.
که  ۶- تسلط ایران بر تنگه هرمز نشان داد 
می‌تواند بر بازار‌های دنیا، و بلکه زندگی 
گذارد و  کشور‌های مختلف تأثیر  شهروندان 
دولت‌های دشمن و ناسازگار با ایران را تحت 

فشار زیادی قرار دهد.
۷- اقدام ترامپ در محاصره دریایی ایران، 

که نوعی خودزنی و حماقت توصیف  ضمن این‌
که به محدودسازی عبور و مرور  شده، چرا 
دریایی از تنگه هرمز توسط ایران و بالا رفتن 
کند، با این همه  قیمت نفت بیشتر کمک می‌
نتوانسته است اهداف آمریکا در ایجاد اجماع 
جهانی برای تمرکز بر این تنگه را برآورده کند و 
نشانه واضح و بزرگی از سردرگمی دولت ترامپ 

محسوب می‌شود.
۸- دولت‌های عربی منطقه دریافتند که همدستی 
با آمریکا و صهیونیسم علیه ایران، مساوی با از 
بین رفتن موجودیّت آنان است. سران وابسته 
کنون کاخ‌های آنان پا برجا  گر تا عرب می‌دانند که ا
مانده، به دلیل خویشتن داری و توجه ایران به 
اصل برادری بوده، و گرنه امروزه کاخ‌های عربی 

بی دفاع‌تر از همه وقت هستند.
که  ۹- دولت‌های عربی از ترامپ خواسته‌اند 
دست از محاصره دریایی ایران بر دارد، چرا که 
گفته شد نوعی خودزنی است و همپیمانان عربی 
آمریکا را در معرض خطر اقدام متقابل هم‌پیمان 
جمهوری اسلامی ایران، یعنی یمن قرار می‌دهد 
و تنکه باب المندب به مشکلات اعراب و آمریکا 
اضافه می‌شود. دولت ترامپ بی‌توجّه به این 
تقاضای اعراب راه خود را می‌رود و این موضوع 
نشانه دیگری از نابودی منافع اعراب از همراهی 

با آمریکاست.
۱۰- جریان مقاومت اسلامی، در انسجام و 
هماهنگی با جمهوری اسلامی ایران، نشان 
که یک قدرت نامتقارن، بازدارنده و  دادند 
تعیین کننده در غرب آسیا هستند و می‌توانند 
معادلات امنیتی منطقه را به سود خود تغییر 
دهند. وقتی تسلط یمنی‌های مقاوم و شجاع 
بر تنگه باب المندب عملیاتی شود، جهانیان 
بیش از پیش تأثیرگذاری جبهه مقاومت بر 

معادلات دنیا را درک خواهند کرد.
۱۱- ثابت شد که جریان مقاومت اسلامی منطقه 
به رهبری ایران توانایی تأمین امنیت غرب آسیا 
گر دولت‌های عربی اندکی عقلانیّت  را دارند و ا
داشته باشند، می‌توانند به جای باج دادن و 
اعطای استقلال خود به آمریکا، با پیوستن به 
این محور مقاومت، امنیّت بومی و مؤثری برای 

خود فراهم کنند.
ج‌نشین  ۱۲- ماهیّت اپوزیسیون ایرانی خار
بر افکار عمومی ایران روشن شد و مردم ایران 
که جریان سلطنت طلب برخلاف  دریافتند 
ادعا‌های خود، یک جریان ضد ایرانی، تروریستی 
و جاده صاف سلطه خونین آمریکا و صهیونیسم 

بر ایران است.

۱۲ دلیل بر پیروزی تاریخی ایران بر آمریکا و صهیونیسم

شیطان چگونه در هم شکست؟

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام پویا زرکان آق دره به شناسه ملی 
10100250643 و به شماره ثبت 549736 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/11/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه 
حسابرسی آگاهان و همکاران به شناسه ملی 10100190284 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی امجد تراز به شناسه ملی 
10260117975 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند 
روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1404/09/30 به تصویب 
رسید . سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )2151642(

آگهی تغییرات شرکت استحصال مواد معدنی تخت سلیمان سهامی عام به 
شماره ثبت 643560 و شناسه ملی 14003663747 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/11/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: ترازنامه و صورتهای مالی و حساب سود و زیان منتهی به 1404/09/30 به 
تصویب رسید. مؤسسه حسابرسی امجد تراز به شناسه ملی 10260117975 
به عنوان بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی آگاهان و همکاران به شناسه 
ملی 10100190284 به عنوان بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )2153849(

تاسیس شرکت سهامی خاص روژان زیست آرا فن درتاریخ 1404/12/06 به شماره ثبت 668031 به شناسه ملی 14015149526 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :مشاوره، طراحی، ساخت، 
آموزش، تأسیس، راه‌اندازی و مدیریت بیمارستان، مراکز جراحی محدود، آزمایشگاه، داروخانه، کلینیک، زایشگاه، درمانگاه و مراکز 
خدمات تشخیصی، دارویی، درمانی، بهداشتی، پژوهشی و جراحی در کلیه رشته‌ها و زمینه‌های پزشکی، پیراپزشکی، دامپزشکی، 
توانبخشی، بهداشتی، ارتقاء سلامت و کشاورزی از قبیل درمان ناباروری، زیبایی، سلول درمانی، زنان و زایمان، ارولوژی، طب سنتی و 
اسلامی، بیوتکنولوژی، نانوفناوری، پالایشگاه زایمانی، سلولهای بنیادی، گیاهپزشکی و گیاهان دارویی، سلولی و مولکولی، بهداشت 
باروری و علوم ژنتیک و همچنین بانکهای نگهداری و انجماد خون، جنین، تخمک، اسپرم، سلولهای بنیادی، بافتهای مختلف بدن انسان 
و حیوان، اگزوزم‌های گیاهی و جانوری. به کارگیری فناوریهای نوین درمانی، تحقیقاتی، علمی، فنی، کاربردی و مهندسی مرتبط با علوم 
پزشکی، پیراپزشکی، دامپزشکی، توانبخشی، بهداشتی، ارتقاء سلامت و کشاورزی. هرگونه مشاوره، ارزیابی، نظارت، پشتیبانی، مدیریت 
و ارائه خدمات نیروهای انسانی در حوزه‌های درمانی، اداری، پشتیبانی، فنی، نظارتی، عملیاتی، اجرایی، پیمانکاری و تحقیقاتی مربوط 
به فعالیتها و عملیات بخشها و واحدهای وابسته و مربوطه موضوع فعالیت. خرید، فروش، تهیه، تأمین، تولید، توزیع، واردات، صادرات، 
نصب، تعمیر و نگهداری، پشتیبانی و ارائه خدمات انواع وسایل، مواد، ملزومات و تجهیزات پزشکی، بهداشتی، درمانی، آزمایشگاهی و 
تحقیقاتی، مواد شیمیایی، سموم، انواع داروهای گیاهی، شیمیایی، بیولوژیک و ... و مواد اولیه و فرآورده‌های آنها. نوآوری و تجاری‌سازی 
و تبادل فناوری و ارزیابی ایده‌های فناورانه و تجاری و تشخیص فرصت‌های کارآفرینی و تبدیل ایده به ثروت، سرمایه‌گذاری داخلی و 
خارجی، توسعه کارآفرینی، راه‌اندازی مراکز رشد و شتابدهنده و کانون‌ها و خانه‌های خلاق، مدیریت دانش، انتقال فناوری به داخل و 
خارج کشور، راه‌اندازی کسب و کارهای مرتبط با زیبایی، آرایشی، بهداشتی، خدمات آنلاین و اینترنتی، تحقیق و پژوهش و ارائه خدمات 
تخصصی و مشاوره‌ای مدیریتی، مستندسازی، نظارتی و استاندارد‌سازی در زمینه‌های فوق‌الذکر و یا هر موضوع مجاز دیگر، برگزاری 
همایش‌ها و سمینارهای مرتبط با موضوع فعالیت شرکت، ترخیص کالا از گمرکات کشور، تماماً با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور 
و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط، اخذ نمایندگی شرکتهای داخلی و خارجی، ایجاد شعب در داخل و خارج از 
کشور، اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، تشکیل دفاتر نمایندگی در داخل و خارج از کشور در راستای 
اهداف شرکت و مشارکت در سایر شرکتهای داخلی و خارجی از طریق کنسرسیوم و یا انعقاد قرارداد، شرکت در مناقصات و مزایده‌های 
خصوصی و دولتی، اخذ وام، تسهیلات و اعتبارات ارزی و ریالی از بانکها، مؤسسات و صندوق‌های مالی و اعتباری دولتی و غیردولتی و 
هرگونه فعالیت مجاز دیگر در رابطه با موضوع شرکت به مدت نامحدود. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جنت آباد مرکزی، خیابان 
شانزده متری دوم جنوبی، بلوار شهید سر لشکر مخبری ]35 متری گلستان[، پلاک 246، طبقه 2 کدپستی 1475695413 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 5,740,000,000 ریال نقدی منقسم به 28700 سهم 200000 ریالی تعداد 28630 سهم آن با نام 
عادی تعداد 70 سهم آن ممتاز هر یک سهم ممتاز دارنده 2000 برابر هر یک سهم عادی حق رای در کلیه مجامع می باشد. سهام ممتاز 
غیر قابل انتقال است و صرفا در صورت انتقال قهری جایز بوده که در این صورت امتیاز سهام ممتاز حفظ خواهد شد. مبلغ 5740000000 
ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 047810552408 مورخ 1404/11/28 نزد بانک بانک خاورمیانه شعبه شعبه سعادت آباد 
با کد 1006 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم بهاره حسینی به شماره ملی 2190319420 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال آقای حجت الله عباس زاده به شماره ملی 4500796681 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال خانم سمیه کشاورزی به شماره ملی 5489858771 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد حسینی به شماره ملی 6419598060 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا دو نفر از اعضاء 
هیات مدیره تواما همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم لاله حیدری به شماره ملی 
0077855043 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم آلاله قاضی فرد به شماره ملی 2721577344 به سمت بازرس علی البدل به 
مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار رسالت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2146672(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود درمان گستران 
طب مهراد ایرانیان به شناسه ملی 14010826272 و به شماره 
ثبت 592163 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ 1404/11/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای احمدمحمدی نسب به شماره ملی 0075564300 وخانم 
مبینا علی زاده گرمرودی شماره ملی 2020378779بعنوان 
اعضای هیئت مدیره شرکت برای مدت نامحدود انتخاب 
 گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری تهران )2146653(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پترو گاز صدرا به شناسه ملی 
10103083911 و به شماره ثبت 267543 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1404/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد سرمایه 
شرکت از مبلغ 110000000000 ریال به مبلغ 150000000000 ریال منقسم 
به 3000000 سهم 50000 ریالی با نام عادی که تماما از طریق آورده نقدی 
) مبلغ 40000000000 ریال طی نامه شماره 299 مورخ 1404/12/03 بانک 
ملت شعبه ناصر خسرو ( افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل 
و امضا گردیده است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2153863(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آتیه همکاران راتا به 
شناسه ملی 14006689655 و به شماره ثبت 507987 به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/04/31 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد شرکت سرمایه گذاری آفتاب دریا به شناسه 
ملی 10102806270 و به نمایندگی مهدی ملائی به شماره ملی 
0067594549 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و به سمت 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/31 شرکت خدمات 
مسافرت هوایی و گردشگری نیک اختران پرواز به شناسه 
ملی 14003839380 و به نمایندگی صابر کارگری به شماره 
ملی 4980089501 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1406/04/31 شرکت آراد رامونا کیش به 
شناسه ملی 14009146509 و به نمایندگی یاسر کارگری به شماره 
ملی 4989588843 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/31 انتخاب 
 گردیدند امضاء کلیه اوراق و اسناد و مدارک تعهدآور اعم از چک ،
 سفته ، برات و قراردادها با امضاء دو تن از اعضا هیئت مدیره به 
همراه مهر شرکت و نامه های اداری با امضا هر یک از اعضا و مهر 
شرکت معتبر خواهد بود. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2146678(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آذرخش پی بنیان 
به شناسه ملی 14010909726 و به شماره ثبت 10355 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/11/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم حدیثه میرزائی نیلاش به 
شماره ملی 0017404622 و به سمت رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1406/11/26 آقای بهزاد ابراهیمی به شماره ملی 
0079684904 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1406/11/26 آقای رامین سلیمی ترکمانی به شماره ملی 
5450013711 )خارج از سهامداران و اعضاء(به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1406/11/26 آقای امیر حسین بارانی 
به شماره ملی 6170151269 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1406/11/26انتخاب گردیدند. کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها، عقود اسلامی و کلیه نامه های عادی 
و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با 
مهر شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

شهریار )2151643(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور طرح و 
تعاون به شناسه ملی 10100882540 و به شماره ثبت 42888 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1404/10/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای بیژن مسعودی 
به شماره ملی 0045364516 به سمت رئیس هیئت مدیره تا 
تاریخ 1406/10/30 آقای سپهر محمدفردوسی به شماره ملی 
0068723083 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا 
تاریخ 1406/10/30 خانم فرنوش سادات جمالی به شماره ملی 
0073648078 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1406/10/30 
آقای سعید فیاض زاده به شماره ملی 3255705835 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1406/10/30 آقای امیر ایزدی به 
شماره ملی 3255831113 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1406/10/30 انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها 
و عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2153853(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آذرخش پی بنیان 
به شناسه ملی 14010909726 و به شماره ثبت 10355 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده مورخ 1404/11/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم 
حدیثه میرزائی نیلاش به شماره ملی 0017404622 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/11/26 آقای 
بهزاد ابراهیمی به شماره ملی 0079684904 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/11/26 آقای امیر 
حسین بارانی به شماره ملی 6170151269 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/11/26انتخاب گردیدند. 
خانم رقیه برزگر بیجارگاه به شماره ملی 2691496864 به 
سمت بازرس علی البدل و خانم آمنه دشتی خویدکی به 
شماره ملی 4420549300 به سمت بازرس اصلی تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

شهریار )2151646(
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می‌رود. كسى كه دنيا را بطلبد، مرگ، او را می‌طلبد تا او را 
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